Администрация
Толстихинского  сельсовета

Уярского  района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2014 г.                                 с. Толстихино                                         № 104-П
О создании комиссии
по соблюдению требований

к служебному поведению

муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в
администрации Толстихинского сельсовета
Руководствуясь статьей 3.1. Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», статьей 6 Устава Толстихинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Толстихинского сельсовета (далее – комиссия).
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета stolstihino.bdu.su

4. Постановление вступает в силу со дня подписания
              Глава  сельсовета:

В.Э. Берзин

Приложение к постановлению

    администрации Толстихинского сельсовета

               от 09.12.2014 г   № 104-П
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Толстихинского сельсовета
	Ф.И.О.
	Должность

	Берзин  Валерий  Эдуардович
	Глава сельсовета- председатель комиссии

	Фролова  Галина  Михайловна
	Специалист  администрации  сельсовета-заместитель

	Шпинев Валерий  Петрович
	Техник администрации сельсовета-секретарь

	Гусарова  Ольга  Витальевна
	Главный бухгалтер-член комиссии

	Ващенко  Марина  Александровна
	Директор Дома культуры- член комиссии